
UCHWAŁA NR LXXIX/670/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na 
terenie Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 
2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo (Dz. Urz. Woj.  Kuj. –Pom. Nr 147, poz.2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Łąsko Małe, oznaczonej jako działka nr 31/16 o powierzchni 0,1917 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą BY1B/00091060/9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 014108BF-84E0-4863-8E42-23B4FB1AA570. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/670/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 

Id: 014108BF-84E0-4863-8E42-23B4FB1AA570. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o bezpłatne przejęcie 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewid. 31/16, obręb Łąsko Małe. Nabycie nieruchomości związane jest 
z istniejącym placem zabaw przeznaczonym na potrzeby mieszkańców Sołectwa Łąsko Małe. Grunt stanowi 
przedmiot dzierżawy. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 014108BF-84E0-4863-8E42-23B4FB1AA570. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



